
ZARZĄDZENIE Nr 445.2023 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu i opracowania "Planu Operacyjnego Funkcjonowania gminy Nowe 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 2 pkt 21 i art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305), §5 ust. 1 pkt 8 i §7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji zarządowej i organy samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1911) oraz na podstawie Zarządzenia nr 255/2019 Wojewody Kujawsko –Pomorskiego z dnia 
22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia zasad funkcjonowania struktur organizacyjnych oraz zapewnienia ciągłości 
realizacji ustawowych kompetencji organów samorządu gminy Nowe, skutecznego przeciwdziałania 
zagrożeniom, a także reagowania i współdziałania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz 
skutecznej realizacji zadań operacyjnych na obszarze gminy Nowe należy opracować Plan Operacyjny 
Funkcjonowania Gminy Nowe (POF) w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny, zwany dalej „Planem operacyjnym”. 

§ 2. Plan operacyjny należy opracować zgodnie z zasadami określonymi w wytycznych do 
opracowania planów operacyjnych stanowiących załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 225/2019 Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego 
funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny. 

§ 3. Plan operacyjny funkcjonowania gminy Nowe w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować do 28 lutego 2023 r. 

§ 4. Powołuje Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Nowe 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w składzie: 

1/ Sekretarz Gminy – Przewodniczący Zespołu, 
2/ Inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego –Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3/ Członkowie Zespołu: 

a) Sekretarz Gminy, 
b) Inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego, 
c) Kierownik Referatu Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego, 
d) Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 
e) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
f) Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
g) w zależności od potrzeb, inni pracownicy Urzędu Gminy posiadający upoważnienie do                                   

dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” – według ustaleń  Przewodniczącego 
Zespołu. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Obronnych i Zarządzania kryzysowego. 

Id: 6662E974-B236-4920-97CF-6B4BEB3B8451. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 321/2021 Burmistrza Nowego z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Nowe w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Burmistrz Nowego 

 
 

Czesław Woliński 
 

Id: 6662E974-B236-4920-97CF-6B4BEB3B8451. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 445.2023 
Burmistrza Nowego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
Wykaz członków zespołu roboczego 

 
Lp. Stanowisko służbowe Funkcja w 

zespole 
Imię i      

nazwisko Poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie 

  
klauzula 

 
numer 

 
wydane 
przez 

 
data ważności 

 
1.           Sekretarz Gminy Przewodniczący 

 
„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 

4/2023 
Burmistrz 
Nowego 

do czasu trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie Gminy Nowe  

 
2. Inspektor ds. obronnych i 

zarządzania kryzysowego 
Zastępca 

Przewodniczącego 

 
„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 

3/2022 
Burmistrz 
Nowego 

do czasu trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie Gminy Nowe 

 
3. 

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego i 

Zarządzania Kryzysowego 
Członek 

 
„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 

3/2023 
Burmistrz 
Nowego 

Do czasu trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie Gminy Nowe 

 
4. 

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

Członek 

 

„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 
1/2023 

Burmistrz 
Nowego 

do czasu  trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie Gminy Nowe 

 
5. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego Członek 

 

„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 
1/2022 

Burmistrz 
Nowego 

do czasu trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie  Gminy 
Nowe 

 
6. 

 

Inspektor ds. Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Członek 

 
„Zastrzeżone” Upoważnienie Nr 

2/2023 
Burmistrz 
Nowego 

do czasu trwania 
stosunku pracy w 
Urzędzie Gminy Nowe 

 

Id: 6662E974-B236-4920-97CF-6B4BEB3B8451. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 4 Litera e
	Paragraf 4 Litera f
	Paragraf 4 Litera g

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

